4¥ dobrydom

Elewacje

Wrzos (CE) paliwo stale
(odbicie )

Dane techniczne projektu

Calkowita powierzchnia
Powierzchnia uzytkowa
Powierzchnia zabudowy
Powierzchnia dachu
Kubatura

Wymiary budynku

Kat nachylenia
Wysokos¢ budynku
Wymiary dziatki

167.87 m?
101.13 m?
83.27 m?

155 m?

476 m?
6.95x11.90 m
40°

7.24m
14.95x21.20 m

Opis projektu

Maly dom parterowy z uzytkowym poddaszem. Prosta bryla z dwuspadowym
dachem. Ogrzewany na paliwo stale - na parterze duza kottownia i sktad opatu
z osobnym wejsciem. Na pietrze antresola nad pokojem dziennym.

Sytuacje
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DOBRY DOM
ul. Wrzestawa Romanczuka 6, 35-302 Rzeszow
+48 17 852 52 30

08:00 - 16:00
waldemar.kowalski@grupadobrydom.pl

Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego




A

Parter 62.22 m?

wiatrolap
korytarz/komunikacja
kuchnia/jadalnia

salon

wc

schody

pomieszczenie gospodarcze

kotlownia

Wrzos (CE) paliwo stale
(odbicie )

2.60 m?
4.38 m?
18.77 m?
22.20 m?
1.33 m?
4.04 m?
3.67 m?
5.23 m?



Poddasze 38.91 m?

korytarz/komunikacja
sypialnia

pomieszczenie gospodarcze
lazienka

sypialnia

DOBRY DOM
ul. Wrzestawa Romanczuka 6, 35-302 Rzeszow
+48 17 852 52 30
08:00 - 16:00
waldemar.kowalski@grupadobrydom.pl

Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego

6.96 m?
13.35 m?
0.89 m?
4.78 m?
12.93 m?



